
令和 2年 1月

お客様各位

田島精機型ロータリバルブ 終売のお知らせ

平素は格別のお引立てを頂き、厚く御礼申し上げます。

さて、この度長年に亘りご愛顧頂いて参りました田島精機型ロータリバルブについて、木型や治具の

老朽化に伴い、下記の通り販売を終了とさせて頂きます。

記

販売終了時期  ：2020年 12月末

製作終了時期  ：2021年 3月末

対象製品    ：「型式 RV-」から始まる田島精機型ロータリバルブの本体、および鋳物を

含むサイドカバーやサイドウォール等のパーツ

後継機種のご案内：フルード工業製 J形、J1形

注 1.）鋳物を含まない、ウレタンロータやサイドプレート等のパーツのご依頼は、販売終了後 5年間

までお請けさせて頂きます。

2.）鋳物を含むパーツでも製缶で対応可能ならば、製缶品の価格・納期にて、同様に販売終了後 5
年間まで承ります。

この度の終売につきまして、ご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。何卒事情ご

賢察のうえ、ご理解の程、宜しくお願い致します。なお、ご不明な点及び後継機種との置き換え等に

つきましては、弊社営業部までお問合せ下さいませ。

以上


